
Izziņas darbu lasījumi Rekavas vidusskolā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 13.03.2024.

28.februārī Rekavas vidusskolas mazpulks pulcēja 7.-9.klašu pārstāvjus no 4 skolām, jo notika izziņas darbu prezentēšana.

Pilnveidotā mācību satura un pieejas mērķis ir lietpratīgs skolēns, kurš grib un spēj mācīties visu mūžu, prot risināt reālas dzīves

izaicinājumus, radīt inovācijas, attīstīt dažādas personības īpašības, kas palīdz veidoties par laimīgu un atbildīgu personību (Skola

2030).

Lai virzītos uz šo mērķi, skolēni tiek aicināti veikt pētniecisko darbību. Vidusskolēni veic zinātniski pētniecisko darbību, bet

pamatiemaņas jau tiek apgūtas sākumskolas un pamatskolas posmā. Rekavas vidusskolā 3.-4.klašu skolēni piedalās Jauno pētnieku

pulciņā, kur darbojas ar mikroskopiem, audzē krūzītēs sīpollokus, bet pamatskolas posma skolēniem tiek piedāvātas nodarbības

Mazpulkā, kur interesenti veic pētniecisko darbību.

Prezentējot savus darbus, skolēni pilnveido prasmi uzstāties, savstarpēji komunicēt, mācās klausīties un uzdot jautājumus.

Rekavas vidusskolā šāda veida pasākums notika jau otro gadu. Pagājušajā mācību gadā pulcējās Rekavas vidusskolas un Viduču

pamatskolas (izglītības ieguves vieta Žīguri) skolēni, bet šajā mācību gadā pievienojās jaunieši no Balvu profesionālās un

vispārizglītojošās vidusskolas un Baltinavas vidusskolas. Kopumā tika prezentēti 20 darbi, no kuriem 2 bija pāra darbi, un kopumā

pieredzi guva 22 skolēni. No Rekavas vidusskolas darbus prezentēja 10 Mazpulka dalībnieki, no Viduču pamatskolas (izglītības

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/izzinas-darbu-lasijumi-rekavas-vidusskola

ieguves vieta Žīguri) - 6 skolēni, no Baltinavas vidusskolas - 1 skolēns un 5 skolēni no Balvu profesionālās un vispārizglītojošās

vidusskolas. Tēmas bija visdažādākās - gan stāsti par vecāku saimniecībām, gan personīgajām izaugsmēm, gan aktivitātēm.

Pasākumu atklāja Rekavas vidusskolas direktore Žanna Maksimova, izskanēja arī Balvu novada izglītības pārvaldes vadītājas Ineses

Circenes uzmundrinājuma vārdi. Skolēnu uzstāšanos klausījās skolotājas Svetlana Jurjāne, Evija Vizule, Balvu profesionālās un

vispārizglītojošās vidusskolas direktores vietniece Inta Vilkaste, Viduču pamatskolas direktores pienākumu izpildītāja Anželika

Ločmele un skolēnu vecāku pārstāvji. Pasākumā ar interesi iesaistījās students – pedagogs no Spānijas, kurš Rekavas vidusskolā

darbojas projekta ietvaros.

Pasākuma noslēgumā visi vienojāmies kopīgā dziesmā „Pie Dieviņa gari galdi” un izteicām neviltotu vēlmi nākošgad tikties atkal.

Informāciju sagatavoja: Rekavas vidusskolas skolotāja Ilze Saidāne

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100

	Izziņas darbu lasījumi Rekavas vidusskolā
	Saistītas tēmas

